ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2022 года
	№ 32/169

	г.Лебедянь

О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»
 в Лебедянском муниципальном районе

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 3/24-7 от 21 января 2022 года «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» (далее - Конкурс) и протоколом заседания комиссии по подведению итогов Конкурса от 25 марта 2022 года (приложение), территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса в Лебедянском муниципальном районе.
[bookmark: _GoBack]2. Направить работу, выполненную победителем муниципального этапа Конкурса, в избирательную комиссию Липецкой области:
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лебедянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	О.В.Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

Е.Н.Матвеева